
VÍNNA KARTA
WINE CARD



POHÁR VÍNA
A GLASS OF WINE

ŠUMIVÉ VÍNA / SPARKLING WINE 
0,10 l 2,90 €Promosso Frizzante 10,5%

extra dry
Montelvini, Treviso, Taliansko / Italy

BIELE VÍNA / WHITE WINE 
0,10 l

0,10 l

0,10 l

0,10 l

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

Veltlínske zelené / Grűner Veltliner 13%
suché / dry
Repa Winery, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Rulandské šedé / Pinot Gris Signature 13%
suché / dry
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko
South Slovak Wine Region, Slovakia

Noria / Mília Vitalité Blanc 11%
polosuché / semidry
Frtus Winery, Nitrianska vinohradnícka oblasť, Slovensko 
Nitra Wine Region, Slovakia

Pálava Signature 12%
polosladké/ semisweet
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko
South Slovak Wine Region, Slovakia



RUŽOVÉ VÍNA / ROSÉ WINE 
0,10 l 2,90 €Svätovavrinecké / St. Laurent Rosé 11%

suché / dry
Repa Winery, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

ČERVENÉ VÍNA / RED WINE 
0,10 l

0,10 l

0,10 l

2,90 €

2,90 €

3,30 €

Cabernet Franc 14,5%
suché / dry
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko
South Slovak Wine Region, Slovakia

Frankovka modrá / Blaufränkisch 12,5%
suché / dry
Karpatská perla, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Primitivo I MURI 13%
suché / dry
Vigneti di Salento, Puglia, Taliansko / Italy 



NA FĽAŠU

ŠUMIVÉ VÍNA / SPARKLING WINE 
0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

37,00 €

21,00 €

28,00 €

22,00 €

Chardonnay / Pinot Noir
extra brut 
Chandon, Mendoza, Argentína / Argentina

Promosso Frizzante 
extra dry
Montelvini, Treviso, Taliansko / Italy

Prosecco Asolo D.O.C.G. 
polosuché / extra dry
Montelvini, Asolo, Taliansko / Italy

Promosso Moscato  
sladké/ dolce
Montelvini, Veneto, Taliansko / Italy

ŠAMPANSKÉ / CHAMPAGNE 
0,75 l

0,75 l

96,00 €

118,00 €

Mumm Cordon Rouge 
brut
Champagne, Montagne de Reims, Francúzsko / France

Moët & Chandon Impérial Rosé 
brut
Champagne, Côte des Blancs, Francúzsko / France



BIELE VÍNA / WHITE WINE

0,75 l

0,75 l

0,75 l

21,00 €

29,00 €

24,00 €

Veltlínske zelené / Grűner Veltliner
suché / dry
Repa Winery, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Grüner Veltliner Terrassen BIO 
suché / dry
Wiengut Huber, Traisental, Rakúsko / Austria

Rizling rýnsky / Riesling 
suché / dry
Fondrk Vinárstvo, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

MINERÁLNE VÍNA / MINERAL WINE

0,75 l

0,75 l

21,00 €

24,00 €

Pinot Gris / Rulandské šedé Signature 
suché / dry
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
South Slovak Wine Region, Slovakia

Chardonnay Identity  
suché / dry
Milan Skovajsa, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

BURGUNDSKÉ VÍNA / BURGUNDY WINE



0,75 l

0,75 l

21,00 €

41,00 €

Svätovavrinecké / St. Laurent Rosé Rosé  
suché / dry
Repa Winery, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Minuty “M” Rosé    
suché / dry
Chateau Minuty, Provance, Francúzsko / France

RUŽOVÉ VÍNA / ROSÉ WINE

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

24,00 €

23,00 €

21,00 €

26,00 €

Sauvignon Blanc 
suché / dry
Vins Winery, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
South Slovak Wine Region, Slovakia

Noria / Mília Vitalité Blanc   
polosuché/ semidry
Frtus Winery, Nitrianska vinohradnícka oblasť, Slovensko
Nitra Wine Region, Slovakia

Pálava Signature  
polosladké / semisweet
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
South Slovak Wine Region, Slovakia

Mília Prémium    
polosladké / semisweet
Frtus Winery, Nitrianska vinohradnícka oblasť, Slovensko
Nitra Wine Region, Slovakia

AROMATICKÉ VÍNA / AROMATIC WINE



ČERVENÉ VÍNA / RED WINE

0,75 l

0,75 l

0,75 l

21,00 €

21,00 €

24,00 €

Frankovka modrá 
suché / dry
Karpatská perla, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Cabernet Franc Signature 
suché / dry
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
South Slovak Wine Region, Slovakia

Hron Signature  
suché / dry
Via Magna, Južnoslovenská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
South Slovak Wine Region, Slovakia

ĽAHKÉ, OVOCNÉ / LIGHT, FRUITY

0,75 l

0,75 l

0,75 l

28,00 €

24,00 €

33,00 €

Cabernet Sauvignon 
suché / dry
Karpatská perla, Malokarpatská vinohradnícka oblasť, Slovensko 
Little Carpathian Wine Region, Slovakia

Primitivo I MURI I.G.T.  
suché / dry
Vigneti di Salento, Puglia, Taliansko / Italy

Dunaj Limited  
suché / dry
Frtus Winery, Nitrianska vinohradnícka oblasť, Slovensko  
Nitra Wine Region, Slovakia

TAŽŠIE, PLNÉ / HEAVIER, FULL – BODIED

0,75 l

0,75 l

33,00 €

33,00 €

Petit EL&FI  
suché / dry
Fondrk Vinárstvo, Južnoslovenská oblasť, Jasová, Slovensko  
South Slovak Wine Region, Slovakia

Prima BIO Tempranillo / Garnacha   
suché / dry
San Roman, Toro, Španielsko / Spain

ČERVENÉ CUVÉE / RED BLENDS



Za každý nákup vám vrátime až do 5 % goX cashbacku. 
We’ll give you up to 5% goX cashback for every purchase. gopass.travel

Získajte Gopass Cashback
Earn Gopass Cashback

LÍSTOK ZOSTAVIL / MENU MADE BY:
Patrik Macek, prevádzkový riaditeľ hotela / general manager

LÍSTOK JE PLATNÝ OD / THE MENU IS VALID FROM: 28. 11. 2025

Ponuku vín garantujeme do vyčerpania zásob.

The hotel reserves the right to change the descriptions and vintages.

Ceny sú uvedené s DPH a účtované v mene Euro.
All prices are in Euro and include 20% VAT.

Všetky ponúkané vína obsahujú siričitany.

www.tmrhotels.com


